
Damen Pistole

Rang Name Verein Bewerb Ringe

1 Hermine Soucek SSV-Nibelungen Damen Pistole 218

2 Bernadette Janisch SSV-Nibelungen Damen Pistole 176

3 Susanne Swoboda SSV-Nibelungen Damen Pistole 147

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Taschenpistolenbewerb - 11.11.2017
                       Wertungsliste

Edelbauer Christoph
Oberschützenmeister www.ssv-nibelungen.at

Wiesbauer Dietmar
Schützenmeister



Herren Pistole

Rang Name Verein Bewerb Ringe

1 Gernot Swoboda SSV-Nibelungen Herren Pistole 237

2 Andreas Hungendorfer kein Verein Herren Pistole 228

3 Christoph Amesreither SSV-Nibelungen Herren Pistole 224

4 Peter Brandl SSV-Nibelungen Herren Pistole 221

5 Harals Rameis SSV-Nibelungen Herren Pistole 210

6 Siegfried Preibisch SSV-Nibelungen Herren Pistole 209

7 Ronald Viehberger SSV-Nibelungen Herren Pistole 208

8 Christoph Edelbauer SSV-Nibelungen Herren Pistole 205

9 Daniel Grossmann SSV-Nibelungen Herren Pistole 194

10 Mario Siebenhandl SSV-Nibelungen Herren Pistole 194

11 Robert Grabner SSV-Nibelungen Herren Pistole 193

12 Wolfgang Brandstetter SSV-Nibelungen Herren Pistole 191

13 Eppinger Michael SSV-Nibelungen Herren Pistole 186

14 Manfred Damböck SSV-Nibelungen Herren Pistole 182

15 Thomas Freinberger SSV-Nibelungen Herren Pistole 176

16 Thomas Macho SSV-Nibelungen Herren Pistole 176

17 Mario Ehweiner SSV-Nibelungen Herren Pistole 170

18 Daniel Piringer kein verein Herren Pistole 77
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                       Wertungsliste

Edelbauer Christoph
Oberschützenmeister www.ssv-nibelungen.at

Wiesbauer Dietmar
Schützenmeister



Senioren Pistole

Rang Name Verein Bewerb Ringe

1 Eduard Bauer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 221

2 Michael Soucek SSV-Nibelungen Senioren Pistole 207

3 Christian Ahlborn SSV-Nibelungen Senioren Pistole 204

4 Kurt Schachner HSV Steyr Senioren Pistole 203

5 Johann Haugensteiner SSV-Nibelungen Senioren Pistole 197

6 Werner Rezer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 195

7 Dietmar Wiesbauer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 188

8 Josef Reichinger kein Verein Senioren Pistole 185

9 Gerhard Bauer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 172
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Edelbauer Christoph
Oberschützenmeister www.ssv-nibelungen.at

Wiesbauer Dietmar
Schützenmeister



Damen Revolver

Rang Name Verein Bewerb Ringe

1 Hermine Soucek SSV-Nibelungen Damen Revolver 216
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Edelbauer Christoph
Oberschützenmeister www.ssv-nibelungen.at

Wiesbauer Dietmar
Schützenmeister



Herren Revolver

Rang Name Verein Bewerb Ringe

1 Andreas Hungendorfer kein Verein Herren Revolver 218

2 Mario Ehweiner SSV-Nibelungen Herren Revolver 214

3 Christoph Edelbauer SSV-Nibelungen Herren Revolver 206

4 Thomas Freinberger SSV-Nibelungen Herren Revolver 205

5 Peter Brandl SSV-Nibelungen Herren Revolver 193

6 Ronald Viehberger SSV-Nibelungen Herren Revolver 191

7 Michael Eppinger SSV-Nibelungen Herren Revolver 186

8 Manfred Damböck SSV-Nibelungen Herren Revolver 182

9 Robert Grabner SSV-Nibelungen Herren Revolver 182

10 Thomas Macho SSV-Nibelungen Herren Revolver 175

11 Daniel Piringer kein Verein Herren Revolver 100
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Edelbauer Christoph
Oberschützenmeister www.ssv-nibelungen.at

Wiesbauer Dietmar
Schützenmeister



Senioren Revolver

Rang Name Verein Bewerb Ringe

1 Eduard Bauer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 213

2 Herbert Schleifer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 186

3 Kurt Schachner HSV Steyr Senioren Revolver 178

4 Christian Ahlborn SSV-Nibelungen Senioren Revolver 173

5 Dietmar Wiesbauer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 162

6 Werner Rezer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 157

7 Josef Reichinger kein Verein Senioren Revolver 148

8 Gerald Rameis SSV-Nibelungen Senioren Revolver 113

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Taschenpistolenbewerb - 11.11.2017
                       Wertungsliste

Edelbauer Christoph
Oberschützenmeister www.ssv-nibelungen.at

Wiesbauer Dietmar
Schützenmeister



Name Verein Klasse
5m 10m 7m ∑ Mann+10ner Sch. 5x10ner Pendel ∑ ∑ Ringe

Gernot Swoboda SSV-Nibelungen Herren Pistole 48 44 25 117 53 48 19 120 237

Andreas Hungendorfer kein Verein Herren Pistole 49 33 25 107 54 48 19 121 228

Christoph Amesreither SSV-Nibelungen Herren Pistole 45 30 25 100 54 47 23 124 224

Eduard Bauer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 40 34 25 99 53 48 21 122 221

Peter Brandl SSV-Nibelungen Herren Pistole 43 35 25 103 51 44 23 118 221

Andreas Hungendorfer kein Verein Herren Revolver 47 34 25 106 49 42 21 112 218

Hermine Soucek SSV-Nibelungen Damen Pistole 47 30 23 100 53 48 17 118 218

Hermine Soucek SSV-Nibelungen Damen Revolver 50 35 25 110 46 41 19 106 216

Mario Ehweiner SSV-Nibelungen Herren Revolver 45 30 25 100 49 40 25 114 214

Eduard Bauer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 44 31 19 94 51 45 23 119 213

Harals Rameis SSV-Nibelungen Herren Pistole 43 29 23 95 52 46 17 115 210

Siegfried Preibisch SSV-Nibelungen Herren Pistole 48 34 25 107 49 42 11 102 209

Ronald Viehberger SSV-Nibelungen Herren Pistole 33 29 19 81 55 47 25 127 208

Michael Soucek SSV-Nibelungen Senioren Pistole 42 30 19 91 51 46 19 116 207

Christoph Edelbauer SSV-Nibelungen Herren Revolver 47 28 23 98 49 40 19 108 206

Christoph Edelbauer SSV-Nibelungen Herren Pistole 38 33 21 92 47 48 18 113 205

Thomas Freinberger SSV-Nibelungen Herren Revolver 41 33 21 95 44 41 25 110 205

Christian Ahlborn SSV-Nibelungen Senioren Pistole 43 32 23 98 45 40 21 106 204

Kurt Schachner HSV Steyr Senioren Pistole 42 30 23 95 46 47 15 108 203

Johann Haugensteiner SSV-Nibelungen Senioren Pistole 46 33 20 99 39 42 17 98 197

Werner Rezer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 35 29 18 82 48 44 21 113 195

Daniel Grossmann SSV-Nibelungen Herren Pistole 43 29 19 91 51 35 17 103 194

Mario Siebenhandl SSV-Nibelungen Herren Pistole 31 25 21 77 48 44 25 117 194

Peter Brandl SSV-Nibelungen Herren Revolver 35 29 23 87 49 37 20 106 193

Robert Grabner SSV-Nibelungen Herren Pistole 39 21 21 81 49 40 23 112 193

Ronald Viehberger SSV-Nibelungen Herren Revolver 32 23 23 78 45 45 23 113 191

Wolfgang Brandstetter SSV-Nibelungen Herren Pistole 41 30 13 84 35 47 25 107 191

Dietmar Wiesbauer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 37 30 23 90 35 44 19 98 188

Eppinger Michael SSV-Nibelungen Herren Pistole 43 28 15 86 46 40 14 100 186

Herbert Schleifer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 45 28 19 92 48 25 21 94 186

Michael Eppinger SSV-Nibelungen Herren Revolver 39 25 21 85 49 31 21 101 186

Josef Reichinger kein Verein Senioren Pistole 34 34 13 81 49 44 11 104 185

Manfred Damböck SSV-Nibelungen Herren Revolver 42 32 23 97 43 28 14 85 182

Manfred Damböck SSV-Nibelungen Herren Pistole 41 31 9 81 36 46 19 101 182

Robert Grabner SSV-Nibelungen Herren Revolver 37 26 19 82 33 44 23 100 182

Kurt Schachner HSV Steyr Senioren Revolver 45 20 17 82 35 40 21 96 178

Bernadette Janisch SSV-Nibelungen Damen Pistole 42 24 15 81 44 38 13 95 176

Thomas Freinberger SSV-Nibelungen Herren Pistole 39 30 13 82 31 45 18 94 176

Thomas Macho SSV-Nibelungen Herren Pistole 40 22 17 79 36 40 21 97 176

Thomas Macho SSV-Nibelungen Herren Revolver 37 30 19 86 38 38 13 89 175

Christian Ahlborn SSV-Nibelungen Senioren Revolver 32 29 23 84 45 35 9 89 173

Gerhard Bauer SSV-Nibelungen Senioren Pistole 38 22 15 75 47 31 19 97 172

Mario Ehweiner SSV-Nibelungen Herren Pistole 33 28 19 80 24 45 21 90 170

Dietmar Wiesbauer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 35 21 12 68 46 31 17 94 162

Werner Rezer SSV-Nibelungen Senioren Revolver 20 15 18 53 36 47 21 104 157

Josef Reichinger kein Verein Senioren Revolver 30 27 15 72 40 36 0 76 148

Susanne Swoboda SSV-Nibelungen Damen Pistole 30 23 7 60 44 42 1 87 147

Gerald Rameis SSV-Nibelungen Senioren Revolver 35 20 3 58 10 39 6 55 113

Daniel Piringer kein Verein Herren Revolver 35 6 4 45 18 32 5 55 100

Daniel Piringer kein verein Herren Pistole 23 19 4 46 16 10 5 31 77

    Stage 1Ringe     Stage 2Ringe


